
 

 [FOR IMMEDIATE RELEASE]      

 

POWERCOLOR PCS+ HD5770 SERİLERİNE VORTEX TEKNOLOJİSİNİ EKLEDİ.  
 

Son teknoloji kasırgası şimdiye kadar asla görmediğiniz serinliği getiriyor 

 

Taipei, Taiwan – 16 Temmuz 2010 –AMD grafik kartlarının lider üreticisi TUL Corporation en 

son ve yenilikçi soğutma teknolojisini entegre ettiği PCS+ HD5770 serilerini tanıttı : PCS+ 

HD5770 Vortex Edition. Bu özel model, kullanıcılar için manuel fan ayarlama esnekliğini ve 

fiziksel özelliklerini sunuyor, kart üzerinde daha iyi hava sirkülasyonu sağlayan yeni teknoloji 

ile referans kart tasarımına göre 15 C ye kadar daha fazla soğutma sağlanabiliyor. 

 

Ayrıca PCS+ HD5770 Vortex Edition olağanüstü hız aşırtmasına sahip. Kartın çekirdek hızı 

900 MHz ve kullanılan bellekler ise 1225 MHz. Vortex editionda görülen soğutma yeteneği 

ile , overclock için daha fazla hava boşluk payı sağlanıp oyun icin maximum performansı 

sağlanıyor.  

 

Vortex Kasırga Teknolojisi 

 

Vortex Soğutma Sistemi havayı ekran kartının üzerinden alarak ve havayı kartın merkezine 

doğru verimli bir şekilde hayati komponentlere doğru gönderir. Video kartlarında daha once 

olmayanı sunar ve kullanıcılara manuel fan ayarlaması yapmalarına imkan veriyor. Vortex 

teknolojisi ekran kartının kullanım ömrünü ve performansını arttırmak için daha düşük 

sıcaklıkta daha sessiz çalışmayı gerçekleştirmenin en yenilikçi yolunu sunmakta.  

 
 

Call of Duty : Modern Warfare2 Oyun Kuponu  

PowerColor PCS+ HD5770 Vortex Edition içinde bir adet çok populer oyun çıkıyor “ call of 

Duty : Modern Warfare2 “Call of Duty : Modern warfare2 de heyecan ve oyunculara kalp 

çarptıran aksiyon devam ediyor Ve en gerçekçi, canlandırıcı ve heyecanlı yarış deneyimini 

oyunculara sunuyor.  

 

TUL Corporation CEO’su Ted Chen’in açıklamasına göre ; PowerColor bu yeni soğutma 
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teknolojisi ile kullanıcılara, yeni soğutma teknolojisi üzerine yüksek derecede hız aşırtma 

yapılmış çekici bir seçenek olarak sunuluyor. 

 

PowerColor Pcs+ HD5770 Vortex edition 28 Temmuzda stoklarda olacak.  

 

PCS+ HD5770 Vortex edition hakkında daha fazla bilgi ister misiniz ? Buradaki demo videoyu 

izleyebilirsiniz.  

 

TUL Corporation Hakkēnda 
TUL, PowerColor markası altında ATi grafik kartları üreticisidir. Bizler kaliteli dizayn ve 
yüksek mühendislik ürünü, tüm Dünya’da her zaman ödüle layık görülen grafik kartları 
üretiriz. TUL’un Çin, Avrupa, Rusya ve Amerika’daki ofislerinde toplam 150 yetenekli 
çalışanı, 50’den fazla ülkede 300 çözüm ortağı ve distribütörüne destek vermektedir. Daha 
fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edin: www.powercolor.com 
 
Esin Özçelik 
TUL Corporation 
E-mail : esin_ozcelik@powercolor.com 

 

* Specifications subject to change without notice. 

 

 PCS+ HD5770 Vortex Edition 

Core Speed 900MHz 

Memory Speed 1225MHz(4.9Gbps) 

Memory  1GB GDDR5 

Memory Bandwidth 128bit 

Eyefinity Yes 

DirectX® 11 

CrossFireXTM Yes 

Output Dual DL-DVI / HDMI / Display Port 

Game Bundle Call of Duty: Modern Warfare 2 


